
Rámcová kupní smlouva

!. Smluvní strany:

a) prodávající:
Název: TOP CENTRUM CZ s.r.o.
Sídlo: Rohovládova Bělá 91, 533 43 Rohovládova Bělá
lČ: 03656691
DlČ: czo3656691
Zastoupená: Jaroslavem Novákem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOg a.s.

číslo účtu: 268$a722l 0300
lD datové schránky: 8nqt3b8
kontaktní osoba : Miroslav zahaluk
E-mail: zahaluk@topcentrum.cz
Telefon: 466797 259, mobil 725 8O5 545

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddílC, vložka 34525

b) kupující:
Název: Střední odborné učiIiště pIynárenské Pardubice
Sídlo: Poděbradská 93, 530 09 Pardubice - Polabiny
lČ: 15050670
DlČ: neptátci DPH
Zastoupená: Mgr. Martinem Valentou
Bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 28636561/o1oo
lD datové schránky: b7u39xx
Kontaktní osoba: Mgr. Radoslav Housa
E-mail : housa@souplyn.cz
Telefon:605 590 246

t!. Předmět plnění

1. Touto smlouvou mezi sebou kupující a prodávající rámcově upravují své vzájemné právní
vztahy vznikající z titulu koupě a prodeje zboží a poskytování služeb, které bude v



2.

1".

2.

3.

4.

1.

2.

budoucnu na základě jednotlivých dílčích smluv a na základě objednávek učiněných
kupujícím, prodávající prodávat, či dodávat kupujícímu.

V PříPadě, Že nebude jednotlivými dílčími kupními smlouvami dohodnuto jinak, platí pro
účastníky pravidla a dohody sjednané touto rámcovou kupní smlouvou.

lll. obiednávkv

Prodávající se zavazuje dodávat předmětné zboží a služby kupujícímu na základě jeho
objednávek, za podmínek uvedených v této smlouvě, nebude-li účastníky dohodnuto
jinak. KuPující bude objednávat od prodávajícího zboží nazákladě elektronického katalogu,
osobnÍ, PÍsemné, e-mailové, nebo faxové objednávky. Objednávka je kupujícím řádně
uČiněna v případě, Že je učiněna prostřednictvím elektrického katalogu prodávajícího nebo
u PřísluŠného pracovníka prodávajícího v provozovně prodávajícího, nebo zaslána písemně
na adresu sídla prodávajícího TOP CENTRUM CZ s.r.o., Rohovládova Bělá 91, nebo e-
mailem na adresu prodávajícího zahaluk@topcentrum.cz .

Objednávka bude obsahovat nejméně specifikaci objednávaného zboží a jeho množství,
eventuálně dalŠÍ, mezi ÚČastníky sjednané podmínky, včetně požadovaného místa dodání
zboŽÍ a PoŽadovaného termínu dodání zboží, ne kratšího než pět pracovních dnů od učinění
objednávky, nedohodnou-li se účastníci jinak.
Prodávající potvrdí kupujícímu objednávku nejpozději do pěti pracovních dnů od jejího
obdrŽenÍ. V případě, že se tak nestane a prodávající ve lhůtě pěti pracovních dnů od
obdrŽení objednávky nesdělí kupujícímu, že objednávku neakceptuje, má se za to, že je
objednávka Prodávajícím akceptována. Objednávka kupujícího se má za akceptovanou i
tím, že prodávající dodá kupujícímu objednané zboží.
V PříPadě, Že prodávající nemŮže z jakéhokoli důvodu dodat kupujícímu objednané zboží
v PoŽadovaném mnoŽstvÍ, nebo termínu, oznámí prodávající tuto skutečnost kupujícímu
nejPozději ve lhŮtě pro akceptaci objednávky, uvedené v odst. 3. tohoto článku a zároveň
sdělí kuPujícímu lhŮtu, ve které je chopen zboží či služby kupujícímu dodat. V případě, že
nebude kupující s nabídnutými dodacími podmínkami souhlasit, je oprávněn do 3 dnů od
okamŽiku obdrŽení oznámení objednávku zrušit a odstoupit od ní. V opačném případě se
má za to, že s dodacími podmínkami souhlasí a zboží či služby objednává.

!V. Dodání zboží a služeb

Prodávající se zavazuje, Že objednané zboží dodá kupujícímu nejpozději v termínu
uvedeném v objednávce. Kupující však nemůže požadovat po prodávajícím dodá ní zboží
dříve neŽ do 5 pracovních dnŮ od učinění objednávky, nedohodnou-li se účastníci jinak.

KouPené zboŽÍ dopraví prodávající do místa určeného kupujícím v objednávce. V případě,
Že bude objednávka znít na zboží za částku ve výši 1.0OO,- Kč a více, hradí náklady na
doPravu ProdávajícÍ, v ostatních případech kupující. Toto ujednání se vztahuje pouze na
místa dopravy nacházející se na území České republiky. Při dodávkách zboží či služeb do

\
\

\



2.

zahraničí se účastníci na způsobu a nákladech na dopravu dohodnou nad rámec této
smlouvy.

3. Zboží se má za dodané okamžikem, kdy je dopraveno do místa určeného kupujícím a
kupujícímu předáno, Kupující není oprávněn odepřít přijetí zboží a pro případ, že tak učiní,
nedostává se prodávající do prodlení s jeho dodáním.

v. cena a platební podmínkv

L. Účastníci se dohodli, že prodávající bude prodávat kupujícímu zboží a služby za ceny
uvedené v ceníku prodávajícího, zveřejněné na internetových stránkách prodávajícího
www.TopcENTRuM.cz, přičemž se jedná o ceník základní (nikoli tedy ceník zboží v akci,
případně zboží prodávaného v e-shopu.).

Prodávající se zavazuje vystavovat kupujícímu na kupujícím odebrané zboží a služby
faktury - daňové doklady, které budou obsahovat veškeré zákonem stanovené údaje.
Účastníci se dohodli, že splatnost faktur je 1,4 dnů od data vystavení faktury, přičemž
prodávající je oprávněn fakturu vystavit nejdříve v den odeslání zboží kupujícímu.
Prodávající se zavazuje, že vystavenou fakturu odešle kupujícímu nejpozději 5 pracovních
dnů před datem její splatnosti.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25% z dlužné částky za každý započatý den
prodlení. Úhradou smluvní pokuty nenídotčeno právo prodávajícího domáhat se náhrady
způsobené škody.

Vl. Zárukv. reklamace. servis

Na dodané zboží poskytuje prodávajícízáruku v délce nejméně 12 měsíců, přičemž záruční
doba začíná běžet ode dne dodání zboží kupujícímu a je vždy uvedena v záručním listu.
Kupující je oprávněn uplatnit případnou odpovědnost za vady zbožíza předpokladu, že jím
budou dodrženy podmínky stanovené výrobcem a to návodem a pokyny k obsluze nebo
provozně-montážn ím i předpisy.

Záruční servis je bezplatný a zajišťuje ho prodávající. Kupující při uplatnění reklamace a

nároků vyplývajících ze záručních podmínek je povinen doložit doklady o trvání záruční
doby a zboží předat v nerozebraném stavu a bez předchozích zásahů do něho. V opačném
případě nebude reklamace uznána a cena opravy bude vyúčtována kupujícímu.

vll. - závěrečná uiednání

1. Doba platnosti této rámcové smlouvy je stanovena na dobu neurčitou ode dne uzavření
smlouvy.

3.

1.

2.

/



--

2.

3.

4.

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou po dohodě obou
smluvních stran.

Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží jeden
výtisk s platností originálu.

V otázkách touto smlouvou neupravených se použijí příslušná ustanovení zákona č.
89l2OL2 Sb., Občanského zákoníku.

V Rohovládové Bělé dne 3.8. 2020 V Pardubicích dne 3.8.2O2O

ředitel
Střed n í od borné učiliště plynárenské Pardu bice

STRED.N! oDBo_RNÉ uČ lLÉTĚ
PLYNÁRENSKÉ PARDUB|CE

POděOíaóká 93, Polóiny, 5$ 09 Pardub[e
td.:466798641. lČ: í5050670 (O


